

## ACCESORII DE BIROU

I.D.: 64568235

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.048,87 RON - 1.048,87 RON

Descriere: HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 15 \* 13,61 = 204,15 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 200 \* 0,57 = 114 DOSAR SINA CARTON DCA015 100 \* 0,5 = 50 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 6 \* 8,66 = 51,96 CD VERBATIM BULK\*10 2 \* 12,85 = 25,7 PLIC CD 20 \* 0,11 = 2,2 PLIC C4 SILICONIC 39309 150 \* 0,36 = 54 PLIC C5 SILICONIC 35303 150 \* 0,17 = 25,5 PLIC C6 SILICONIC 21303 150 \* 0,11 = 16,5 ORDIN DE DEPLASARE 2 \* 3,03 = 6,06 BON CONSUM 2EX 3 \* 5 = 15 NIR AUTOCOPIATIV 2 \* 12 = 24 CORECTOR PELIKAN PE BAZA DE APA 1 \* 3,6 = 3,6 PASTILE PLASTELINA AUTOADEZIVA PL901 2 \* 8,8 = 17,6 ROLE FAX . 3 \* 4,66 = 13,98 TEXTMARKER SET 8 FABER-CASTELL 154662 2 \* 24,84 = 49,68 MAPA PLASTIC CU BUTON \*\* 5 \* 3,63 = 18,15 Registru A4 96file AR 60g WorkingUp 5 \* 11 = 55 AGENDA NEDATATA A5 208 PAG ARHI 2 \* 12,24 = 24,48 FISA MAGAZIE 50 \* 0,17 = 8,5 PUNGI ALIM. 1KG 500buc/rola 1 \* 8,4 = 8,4 CREION ROTR.1mm 0.5 0.7 1 \* 11,85 = 11,85 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 2 \* 3,37 = 6,74 BANDA ADEZIVA 48x60 4 \* 2,9 = 11,6 SCOTCH 19X33 5 \* 0,88 = 4,4 CREION 1221 FABER-CASTELL 10 \* 2,24 = 22,4 PIX CLASIC W-UP 36 \* 1,3 = 46,8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM-50MM 10 \* 6,6 = 66 BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM-50MM 10 \* 6,6 = 66 TUS STAMPILA COLOP 1 \* 13,62 = 13,62 LIPICI LICHID SCOLAR 147ml DACO 2 \* 5,5 = 11